
  
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021–2022 

METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. liepos 13 d. Nr. 2V-121 (1.4) 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-302 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos įgyvendina 1.2.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2021 

metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 1,1.3, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 

4.1.2, 4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 5.3.1, 5.3.2 ir 5.4.1. 

papunkčiuose nurodytas priemones;“  ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 2V-54 (1.4) „Dėl Jaunimo 

savanoriškos tarnybos programų finansavimo 2021–2022 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso 

komisijos sudėties patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo savanoriškos tarnybos programų 

finansavimo 2021–2022 metais konkurso komisijos siūlymus (2021 m. birželio 28 d. protokolas Nr. 

4P-44 (5.9) ir 2021 m. liepos 8 d. protokolas Nr. 4P-47 (5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamus Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo 

2021–2022 metais konkurso būdu finansuojamų pareiškėjų ir programų bei laukiančių pareiškėjų ir 

rezervinių programų sąrašus (Priedas Nr. 1). 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyriausiajam specialistui Dariui Grigaliūnui 

užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant programas. 

 

 
 

Direktorius                    Jonas Laniauskas 
 



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 

m. liepos 13 d. įsakymu Nr. 2V-121 (1.4) 
 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021–2022 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ 

PAREIŠKĖJŲ IR PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Nr.  Paraiškos 

Nr.  

Pareiškėjas Programos 

apskritis 

Programą 

vertinusių 

ekspertų skirtų 

balų vidurkis 

Skiriama suma 

2021 m. III ketv., 

Eur 

Skiriama suma 

2021 m. IV ketv., 

Eur 

Skiriama suma 

(preliminari) 

2022 m., Eur  

1. JST-2 / 

1K-1.22-

02 (5.28) 

Rokiškio jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apvalus stalas“ 

Panevėžio 

apskritis 

49 4 698 4 698 14 268 

2. JST-1 / 

1K-1.22-

01 (5.28) 

VšĮ „Ne imti, bet 

duoti“ 

Utenos apskritis 34 1 566 1 566 6 960 

Iš viso: 6 264 6 264 21 228 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 
PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 
m. liepos 13 d. įsakymu Nr. 2V-121 (1.4) 

 
JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021–2022 METAIS KONKURSO LAUKIANČIŲ 

(REZERVINIŲ) PROGRAMŲ SĄRAŠAS 

 

Paraiškos Nr.  Pareiškėjas Programos 

apskritis 

Programą 

vertinusių 

ekspertų skirtų 

balų vidurkis 

Skiriama suma 

2021 m. III ketv., 

Eur 

Skiriama suma 

2021 m. IV ketv., 

Eur 

Siūloma skirti 

suma 

(preliminari) 2022 

m., Eur 

JST-3 / 1K-1.22-

03 (5.28) 

Panevėžio 

jaunimo 

organizacijų 

sąjunga 

„Apskritasis 

stalas“ 

Panevėžio 

apskritis 

39,5 2 784 2 784 8 700 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


